1

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1050/QĐ-SYT Đồng Tháp, ngày 12 tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 26:

Gói thầu: Cung cấp, lắp đặt trang thiết bị xét nghiệm và vi phẫu

thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành Quy định về chức năng

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp và Quyết

định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp về việc sửa đổi Khoản 4, Điều 4 Quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế ban hành kèm theo 42/2016/QĐ-

UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghi định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Trên cơ sở Tờ trình số 117/2019/TTr-MECCOM ngày 09/12/2019 của

Công ty cổ phần Tư vấn và Thiết kế trang thiết bị y tế về việc phê duyệt kết quả

lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp, lắp đặt trang thiết bị xét nghiệm và vi

phẫu (Số hiệu gói thầu: 26), thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp; nội

dung Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 116/2019/TTr-MECCOM

ngày 09/12/2019 của Công ty Cổ phần Tư vấn và Thiết kế trang thiết bị y tế;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 26: Cung cấp, lắp

đặt trang thiết bị xét nghiệm và vi phẫu thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng

Tháp, với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Liên danh Công ty TNHH Thiết bị Công nghệ

và Đầu tư MDC và Công ty Cổ phần HTP Việt Nam.

Địa chỉ: Số 09, ngách 01, ngõ 773, đường Giải phóng, P. Giáp Bát, Q.

Hoàng Mai - Hà Nội và G24 Làng Quốc tế Thăng Long, phường Dịch Vọng,

quận Cầu Giấy, Hà Nội.

2. Giá trị trúng thầu: 38.836.680.000 VND (Bằng chữ:Ba mươi tám tỷ,

tám trăm ba mươi sáu triệu, sáu trăm tám mươi nghìn đồng chẵn); Giá đã bao

  2

gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển lắp đặt và chuyển giao công nghệ.

(Phục lục đính kèm theo)

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 09 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.

4. Loại hợp đồng: trọn gói.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế,

Giám đốc Công ty liên doanh TNHH tư vấn y tế Mediconsult Việt Nam, Công

ty Cổ phần tư vấn và tThiết kế trang thiết bị y tế, Liên danh Công ty TNHH thiết

bị công nghệ và đầu tư MDC và Công ty Cổ phần HTP Việt Nam và các Đơn vị

có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Kho bạc;

- Sở Tài chính;

- Đăng website (Vũ);

- Lưu: VT, KHTC (05bản).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

  3

Phụ lục: DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ

Gói thầu số 26:

Gói thầu: Cung cấp, lắp đặt trang thiết bị xét nghiệm và vi phẫu

thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp

(Kèm theo Quyết định số: 1050/QĐ-SYT ngày 12 tháng 12 năm 2019 của Sở Y tế Đồng Tháp)

1 2 3 4 5 6 7

ST

T
Tên hàng hóa

Đơn

vị tính

Khối

lượng

Ký mã hiệu, nhãn mác của sản

phẩm, Hãng sản xuất, Xuất xứ

Đơn giá

(bao gồm

thuế GTGT)

Thành tiền

(VND)

(Cột 4x6)

1 Cân kỹ thuật 0,1gr Cái 4

Model: SPX6201

Hãng sản xuất: Ohaus – Mỹ

Nước sản xuất: Trung Quốc

24.000.000 96.000.000

2 Cân phân tích 0,1mg Cái 2

Model: PR224

Hãng sản xuất: Ohaus – Mỹ

Nước sản xuất: Trung Quốc

43.900.000 87.800.000

3 Đầu đọc Barcode Cái 8

Model: 1250G

Hãng sản xuất: Honeywell

Nước sản xuất: Mỹ

3.900.000 31.200.000

4 Hốt vô trùng 3m3 Cái 1

Model: LVG-6AG-F8

Hãng sản xuất: Esco – Singapore

Nước sản xuất: Indonesia

300.000.000 300.000.000

5
Kính hiển vi 2 mắt, X40 -

X1000, 4 vật kính
Cái 10

Model: CX23

Hãng sản xuất: Olympus

Nước sản xuất: Trung Quốc

41.900.000 419.000.000

6 Kính hiển vi có máy ảnh Cái 1

Model: CX23

Hãng sản xuất: Olympus

Nước sản xuất: Trung Quốc

218.000.000 218.000.000

7
Kính hiển vi huỳnh quang, có

camera
Cái 1

Model: Primo Star iLed

Hãng sản xuất: Carl Zeiss - Đức

Nước sản xuất: Trung Quốc

1.184.000.00

0
1.184.000.000

  4

1 2 3 4 5 6 7

ST

T
Tên hàng hóa

Đơn

vị tính

Khối

lượng

Ký mã hiệu, nhãn mác của sản

phẩm, Hãng sản xuất, Xuất xứ

Đơn giá

(bao gồm

thuế GTGT)

Thành tiền

(VND)

(Cột 4x6)

8 Kính hiển vi nền đen Cái 1

Model: CX33

Hãng sản xuất: Olympus

Nước sản xuất: Trung Quốc

144.560.000 144.560.000

9 Kính hiển vi, 2 người quan sát Cái 2

Model: CX43

Hãng sản xuất: Olympus

Nước sản xuất: Trung Quốc

245.000.000 490.000.000

10
Máy cất nước 2 lần 4 l/h + bộ

tiền lọc
Cái 5

Model: WSC/4D

Hãng sản xuất: Hamilton

Nước sản xuất: Anh

184.800.000 924.000.000

11 Máy đo độ pH cầm tay Cái 1

Model: PH-2004

Hãng sản xuất: JP Selecta

Nước sản xuất: Tây Ban Nha

33.000.000 33.000.000

12 Máy ly tâm lạnh  Cái 1

Model: Universal 320R

Hãng sản xuất: Hettich

Nước sản xuất: Đức

338.000.000 338.000.000

13
Máy nhuộm tiêu bản tự động ≥

200 lam
Cái 2

Model: SS-30

Hãng sản xuất: Myr

Nước sản xuất: Tây Ban Nha

984.000.000 1.968.000.000

14 Máy rã đông huyết tương Cái 1

Model: DH2

Hãng sản xuất: Helmer

Nước sản xuất: Mỹ

143.970.000 143.970.000

15 Máy sấy tiêu bản Cái 1

Model: PFM Stretching table 1100

Hãng sản xuất: PFM medical

Nước sản xuất: Đức

90.000.000 90.000.000

16 Micro pipet 8 đầu Bộ 2

Model: MicroPette plus multi-channel

(Pipettor 8-Chanel)

Hãng sản xuất: Scilogex (Dlab) - Mỹ
18.900.000 37.800.000

  5

1 2 3 4 5 6 7

ST

T
Tên hàng hóa

Đơn

vị tính

Khối

lượng

Ký mã hiệu, nhãn mác của sản

phẩm, Hãng sản xuất, Xuất xứ

Đơn giá

(bao gồm

thuế GTGT)

Thành tiền

(VND)

(Cột 4x6)

Nước sản xuất: Trung Quốc

17
Nồi cách thuỷ hiện số + hẹn

giờ, 12 lít
Cái 1

Model: WNB14

Hãng sản xuất: Memmert

Nước sản xuất: Đức

31.500.000 31.500.000

18
Nồi cách thuỷ hiện số + hẹn

giờ, 20 lít
Cái 2

Model: WNB22

Hãng sản xuất: Memmert

Nước sản xuất: Đức

32.900.000 65.800.000

19 Nồi cất nước 1 lần 20 lít/giờ Cái 2

Model: DZ-20LIII

Hãng sản xuất: Tainjin City Taisite

Instrument Co .,Ltd

Nước sản xuất: Trung Quốc

58.750.000 117.500.000

20 Pipette tay các loại Bộ 1

Model: MicroPette

Hãng sản xuất: Scilogex (Dlab) - Mỹ

Nước sản xuất: Trung Quốc
13.500.000 13.500.000

21 Pipette tự động, bộ 5 cái Bộ 20

Model: MicroPette plus

Hãng sản xuất: Scilogex – Mỹ

Nước sản xuất: Trung Quốc

42.000.000 840.000.000

22 Tủ ấm 37 đến 60
o
C, ≥ 100 lít Cái 10

Model: IN110

Hãng sản xuất: Memmert

Nước sản xuất: Đức

80.000.000 800.000.000

23
Tủ âm sâu -30 độ C dung tích ≥

430 lít
Cái  2

Model: LF500

Hãng sản xuất: Arctiko – Đan Mạch

Nước sản xuất: Ba Lan

402.800.000 805.600.000

24 Tủ an toàn sinh học cấp 2 Cái 5 Model: AC2-4E8 284.000.000 1.420.000.000

  6

1 2 3 4 5 6 7

ST

T
Tên hàng hóa

Đơn

vị tính

Khối

lượng

Ký mã hiệu, nhãn mác của sản

phẩm, Hãng sản xuất, Xuất xứ

Đơn giá

(bao gồm

thuế GTGT)

Thành tiền

(VND)

(Cột 4x6)

Hãng sản xuất: Esco – Singapore

Nước sản xuất: Indonesia

25 Tủ bảo quản hóa chất ≥ 240 lít Cái  5

Model: PRE 440

Hãng sản xuất: Arctiko – Đan Mạch

Nước sản xuất: Bồ Đào Nha
98.900.000 494.500.000

26 Tủ hút khí độc Cái 3

Model: ADC-4B1

Hãng sản xuất: Esco – Singapore

Nước sản xuất: Indonesia

160.000.000 480.000.000

27 Tủ sấy 250
o
C ≥ 100 lít Cái 7

Model: UN110

Hãng sản xuất: Memmert

Nước sản xuất: Đức

70.000.000 490.000.000

28 Tủ sấy 250
o
C ≥ 150 lít Cái 3

Model: UN160

Hãng sản xuất: Memmert

Nước sản xuất: Đức

98.900.000 296.700.000

29 Tủ sấy 250
o
C ≥ 250 lít Bộ 2

Model: UN260

Hãng sản xuất: Memmert

Nước sản xuất: Đức

129.800.000 259.600.000

30 Vòi tắm + Rửa mắt khẩn cấp  Cái 7

Model: WJH0858

Hãng sản xuất: Hebei Runwangda

Sanitary Ware Co .,Ltd.China

Nước sản xuất: Trung Quốc

17.650.000 123.550.000

31 Cân đĩa 500 gr Cái 1

Model: CL501T

Hãng sản xuất: OHAUS - Mỹ

Nước sản xuất: Trung Quốc

1.400.000 1.400.000

32
Máy ly tâm đa năng 6.000

vòng/phút (32 ống)
Cái 5

Model: Universal 320

Hãng sản xuất: Hettich

Nước sản xuất: Đức

180.000.000 900.000.000

  7

1 2 3 4 5 6 7

ST

T
Tên hàng hóa

Đơn

vị tính

Khối

lượng

Ký mã hiệu, nhãn mác của sản

phẩm, Hãng sản xuất, Xuất xứ

Đơn giá

(bao gồm

thuế GTGT)

Thành tiền

(VND)

(Cột 4x6)

33 Máy ly tâm nước tiểu 12x15ml Cái 1

Model: Z206A

Hãng sản xuất: Hermle

Nước sản xuất: Đức

58.000.000 58.000.000

34 Máy ly tâm spin down Cái 5

Model: Z130M

Hãng sản xuất: Hermle

Nước sản xuất: Đức

18.600.000 93.000.000

35 Máy ly tâm tube 5/15/50 ml Cái 5

Model: Z306

Hãng sản xuất: Hermle

Nước sản xuất: Đức

40.000.000 200.000.000

36 Bể nước ấm căng mô điều nhiệt Cái 2

Model: PFM Waterbath 1000

Hãng sản xuất: PFM medical

Nước sản xuất: Đức

49.800.000 99.600.000

37 Bộ dụng cụ mổ tử thi Bộ 2

Model: 33684.00

Hãng sản xuất: Reda

Nước sản xuất: Đức

280.000.000 560.000.000

38 Hệ thống phẫu thuật tử thi Cái 1

Model: N4-102

Hãng sản xuất: Nebropath (Alvo) -Đức

Nước sản xuất: Đức – Ba Lan

1.148.000.00

0
1.148.000.000

39 Lò vi sóng Cái 2

Model: NN-ST34HM

Hãng sản xuất: Panasonic

Nước sản xuất: Trung Quốc

2.200.000 4.400.000

40 Máy cắt lát vi thể quay tay Cái 1

Model: Pfm Rotary 3004 M

Hãng sản xuất: PFM medical

Nước sản xuất: Đức

360.000.000 360.000.000

41 Máy cắt tiêu bản lạnh Cái 1

Model: MEV

Hãng sản xuất: Slee

Nước sản xuất: Đức

1.430.000.00

0
1.430.000.000

  8

1 2 3 4 5 6 7

ST

T
Tên hàng hóa

Đơn

vị tính

Khối

lượng

Ký mã hiệu, nhãn mác của sản

phẩm, Hãng sản xuất, Xuất xứ

Đơn giá

(bao gồm

thuế GTGT)

Thành tiền

(VND)

(Cột 4x6)

42 Máy vùi mô đúc nến Cái 2

Model: EC-350

Hãng sản xuất: Myr

Nước sản xuất: Tây Ban Nha

646.000.000 1.292.000.000

43
Máy xử lý mô tự động ≥ 300

casstte
Cái 1

Model: FTP 300

Hãng sản xuất: Instelsint

Nước sản xuất: Italia

1.998.100.00

0
1.998.100.000

44
Máy xử lý mô tự động b ng vi

sóng
Cái 1

Model: LOGOS

Hãng sản xuất: Milestone Srl

Nước sản xuất: Italia

1.996.800.00

0
1.996.800.000

45 Tủ lạnh lưu gi  tử thi 4 ngăn Cái 2

Model: MMC 4.4

Hãng sản xuất: Evermed

Nước sản xuất: Italia

741.800.000 1.483.600.000

46 Máy đếm bạch cầu Cái 1

Model: DBC-9

Hãng sản xuất: Digisystem

Nước sản xuất: Đài Loan

30.000.000 30.000.000

47
Máy điện di huyết sắc tố tự

động
Cái 1

Model: Giant HS

Hãng sản xuất: Start Project (Cell)

Nước sản xuất: Italia

250.000.000 250.000.000

48 Máy đo kết dính tiểu cầu Cái 1

Model: 490-2D

Hãng sản xuất: ChronoLog

Nước sản xuất: Mỹ

491.500.000 491.500.000

49 Máy hàn dây túi máu Cái 2

Model: XS1010

Hãng sản xuất: Terumo

Nước sản xuất: Ấn Độ

66.900.000 133.800.000

50 Máy ly tâm Hematocrit Cái 2

Model: Z 216M

Hãng sản xuất: Hermle

Nước sản xuất: Đức

65.000.000 130.000.000

  9

1 2 3 4 5 6 7

ST

T
Tên hàng hóa

Đơn

vị tính

Khối

lượng

Ký mã hiệu, nhãn mác của sản

phẩm, Hãng sản xuất, Xuất xứ

Đơn giá

(bao gồm

thuế GTGT)

Thành tiền

(VND)

(Cột 4x6)

51

Máy ly tâm lạnh, túi máu (nhiệt

độ -20 đến -> 40 độ C, tốc độ ≥

4500 vòng/phút, thể tích ly tâm

≥ 4 x 600ml)

Cái 2

Model: ZK496

Hãng sản xuất: Hermle

Nước sản xuất: Đức
678.000.000 1.356.000.000

52
Tủ bảo quản tiểu cầu có máy

lắc
Cái 1

Model: PC100h; PF15h

Hãng sản xuất: Helmer

Nước sản xuất: Mỹ
290.000.000 290.000.000

53
Tủ lạnh tr  máu 2 - 6 độ C ≥

430 lít
Cái  2

Model: PR500

Hãng sản xuất: Arctiko – Đan Mạch

Nước sản xuất: Ba Lan
242.000.000 484.000.000

54
Máy điện di huyết sắc tố và

Protein
Cái 1

Model: Giant HS

Hãng sản xuất: Start Project (Cell)

Nước sản xuất: Italia

280.000.000 280.000.000

55
Máy đo điện giải đồ dùng điện

cực chọn lọc (Na, K, Clo/Ca/Li)
Cái 2

Model: HTI E-Lyte Plus

Hãng sản xuất: High Technology

Nước sản xuất: Mỹ

190.000.000 380.000.000

56 Máy đo khí máu động mạch Cái 1

Model: Gastat-710

Hãng sản xuất: Techno Medica

Nước sản xuất: Nhật Bản

320.000.000 320.000.000

57
Máy khí máu tại giường, card

rời
Cái 1

Model: Gastat-navi

Hãng sản xuất: Techno Medica

Nước sản xuất: Nhật Bản

270.000.000 270.000.000

58 Máy khuấy từ có gia nhiệt Cái 2

Model: MS-H380-Pro

Hãng sản xuất: Scilogex (Dlab) - Mỹ

Nước sản xuất: Trung Quốc

28.000.000 56.000.000

59 Máy lắc ngang Cái 2 Model: MX-RL-Pro 89.600.000 179.200.000

  10

1 2 3 4 5 6 7

ST

T
Tên hàng hóa

Đơn

vị tính

Khối

lượng

Ký mã hiệu, nhãn mác của sản

phẩm, Hãng sản xuất, Xuất xứ

Đơn giá

(bao gồm

thuế GTGT)

Thành tiền

(VND)

(Cột 4x6)

Hãng sản xuất: Scilogex (Dlab) - Mỹ

Nước sản xuất: Trung Quốc

60 Máy lắc tròn ống nghiệm Cái 2

Model: MX-RD-E

Hãng sản xuất: Scilogex (Dlab) - Mỹ

Nước sản xuất: Trung Quốc

81.800.000 163.600.000

61 Máy lắc Vortex Cái 2

Model: MX-S Vortex Mixer

Hãng sản xuất: Scilogex (Dlab) - Mỹ

Nước sản xuất: Trung Quốc

4.600.000 9.200.000

62
Máy phân tích khí máu: pH,

pCO2, 14 thông số
Cái 3

Model: OPTI CCA-TS2

Hãng sản xuất: Optimedical Systems,

Inc.

Nước sản xuất: Mỹ

291.700.000 875.100.000

63
Máy phân tích nước tiểu tự

động, 10 thông số
Cái 2

Model: HTI CL 50 Plus (HTI CL 50)

Hãng sản xuất: High Technology

Nước sản xuất: Mỹ

30.000.000 60.000.000

64 Tủ lạnh sâu - 30 độ C, ≥250 lít Cái 5

Model: LF300

Hãng sản xuất: Arctiko – Đan Mạch

Nước sản xuất: Ba Lan

339.600.000 1.698.000.000

65
Máy cấy lao tự động (320 vị

trí)
Cái 1

Model: BD Bactec MGIT 320

Hãng sản xuất: Becton, Dickinson and

Company

Nước sản xuất: Mỹ

2.308.000.00

0
2.308.000.000

66 Máy đếm khuẩn lạc tự động Cái 1

Model: Scan 300

Hãng sản xuất: InterScience

Nước sản xuất: Pháp

569.800.000 569.800.000

67
Máy định danh vi khuẩn và làm

kháng sinh đồ tự động
Cái 1

Model: VITEK 2 COMPACT 30

Hãng sản xuất: Biomerieux Inc

2.150.000.00

0
2.150.000.000

  11

1 2 3 4 5 6 7

ST

T
Tên hàng hóa

Đơn

vị tính

Khối

lượng

Ký mã hiệu, nhãn mác của sản

phẩm, Hãng sản xuất, Xuất xứ

Đơn giá

(bao gồm

thuế GTGT)

Thành tiền

(VND)

(Cột 4x6)

Nước sản xuất: Mỹ

68 Máy đo vòng vô khuẩn tự động Bộ 2

Model: Sphere Flash

Hãng sản xuất: IUL

Nước sản xuất: Tây Ban Nha

14.000.000 28.000.000

69 Máy nhuộm Gram Cái 2

Model: CellStain 7 (CellStain Easy)

Hãng sản xuất: Tharmac

Nước sản xuất: Thụy Điển (EU)

444.000.000 888.000.000

70 Tủ nuôi cấy có CO2 ≥ 150 lít Cái 2

Model: CCL-170B-8

Hãng sản xuất: Esco – Singapore

Nước sản xuất: Indonesia

189.000.000 378.000.000

71 Tủ nuôi cấy yếm khí Cái 3

Model: 311

Hãng sản xuất: ThermoFisher

Scientific

Nước sản xuất: Mỹ

230.000.000 690.000.000

Tổng cộng giá hàng hóa đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có) 38.836.680.000

(Bằng chữ: Ba mươi tám tỷ, tám trăm ba mươi sáu triệu, sáu trăm tám mươi nghìn đồng)

		2019-12-16T15:52:36+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!